
ECTS Data e

kredi provimit

Metodat cilësore në kërkim shkencor Oblig. MBNJ Dr. Sc. Shkendije Demaliaj 12.10.2024 14:00:00 Fakulteti i Biznesit

Menaxhimi i burimeve njerëzore Oblig. MBNJ Prof. Dr. Theranda Beqiri 09.10.2024 14:00:00 Fakulteti i Biznesit

Lidershipi dhe zhvillimi i menaxhmentit Oblig. MBNJ Prof. ass. dr. Alma Shehu 10.10.2024 15:00:00 Fakulteti i Biznesit

Komunikimi organizativ Oblig. MBNJ Prof. ass. dr. Osman Sejfijaj 07.10.2024 15:00:00 Fakulteti i Biznesit

Sjellja organizative Zgj. MBNJ Prof. ass. dr. Driton Sylqa 08.10.2024 15:00:00 Fakulteti i Biznesit

Menaxhimi i ndryshimeve Zgj. MBNJ Prof. Asoc. Dr. Bekë Kuqi 09.10.2024 11:00:00 Fakulteti i Biznesit

Përgjegjsia sociale e ndërmarrjeve Zgj. MBNJ Dr. Sc. Mimoza Luta 12.10.2024 13:00:00 Fakulteti i Biznesit

Metodat dhe teknikat sasiore në kërkim shkencor Oblig. MBNJ Prof. Asoc. Dr. Fisnik Morina 08.10.2024 10:00:00 Fakulteti i Biznesit

E drejta dhe tregu i punës Oblig. MBNJ Prof. asoc. dr. Theranda Beqiri 09.10.2024 11:00:00 Fakulteti i Biznesit
Menaxhimi strategjik i burimeve njerëzore Oblig. MBNJ Prof. Ass. Dr. Elvis Elezaj 07.10.2024 11:00:00 Fakulteti i Biznesit
Motivimi dhe menaxhimi i performancës së punonjësve Oblig. MBNJ Prof. ass. dr. Alma Shehu 11.10.2024 11:00:00 Fakulteti i Biznesit
Menaxhimi i dijës Zgj. MBNJ Prof. ass. dr. Thelleza Latifi 10.10.2024 11:00:00 Fakulteti i Biznesit
Menaxhimi i shpërblimit Zgj. MBNJ Prof. dr. Theranda Beqiri 09.10.2024 13:00:00 Fakulteti i Biznesit
Menaxhimi i projekteve Zgj. MBNJ Prof. dr. Vehbi Ramaj 08.10.2024 11:00:00 Fakulteti i Biznesit

Mësimi praktik dhe zhvillimi i karrierës Oblig. MBNJ Prof. dr. Vehbi Ramaj / MSc. Shkelqesa Smajli 07.10.2024 14:00:00 Fakulteti i Biznesit

E-marketingu dhe politikat e rekrutimit Oblig. MBNJ Dr. Sc. Burim Gashi 12.10.2024 11:00:00 Fakulteti i Biznesit

Sistemet e informacionit të burimeve njerëzore Oblig. MBNJ Prof. dr. Edmond Beqiri 07.10.2024 15:00:00 Fakulteti i Biznesit

Planifikimi dhe organizimi i trajnimeve Oblig. MBNJ Prof. Ass. Dr. Alma Shehu 10.10.2024 15:00:00 Fakulteti i Biznesit

Menaxhimi i talentit të burimeve njerëzore Zgj. MBNJ Dr. Sc. Mimoza Luta 12.10.2024 13:00:00 Fakulteti i Biznesit

Teoritë e vendimarrjes menaxheriale Zgj. MBNJ Prof. dr. Theranda Beqiri 09.10.2024 14:00:00 Fakulteti i Biznesit

Etika në biznes dhe punë Zgj. MBNJ Dr. Sc. Shkendije Demaliaj 12.10.2024 14:00:00 Fakulteti i Biznesit
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